фирмен регистрационен № 0812.367.575, със седалище и адрес на управление: Кралство 

Белгия, 1800, гр. Вилворде, ул. „Вилемстраат“ (Ян Франс) № 200. 

„Енерга Брасълс“ НВ е със следния предмет на дейност: „производство на 

електроенергия; търговия с електроенергия“. 

Размерът на капитала на дружеството е 231 957 956,61 (двеста тридесет и един милиона 

деветстотин петдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и шест евро и шестдесет и един 

цента) евро, разпределен е в 494 810 бр. акции. Собственици на капитала на „Енерга Брасълс“ 

НВ са „ЕМ Глобал Нидерландс“ НВ (90%) и „Емералд Хоспиталити“ ООД (10%). 

„Енерга Брасълс“ НВ се управлява и представлява от Гонзало Санчез Санз, в качеството